易所http://sse.com.cn刊登的临2012-008《关于宁波港股份有限公司使用募集资金建成的部分资产

转让的公告》。

八、 承诺事项履行情况

(一)上市公司、持股5%以上的股东、控股股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

承诺

背景

承诺

类型
承诺方 承诺内容

承诺时间及期

限

是否有

履行期

限

是否

及时

严格

履行

如未能及时

履行应说明

未完成履行

的具体原因

如未能及时

履行应说明

下一步计划

与首次

公开发

行相关

的承诺

股份

限售

宁波港

集团有

限公司

首次公开发行股

票前控股股东锁

定期36个月

2013年9月28

日，36个月
是 是 - -

解决同

业竞争

宁波港

集团有

限公司

避免同业竞争 - 是 是 - -

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:千元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

现聘任

境内会计师事务所名称 普华永道中天会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 3,800

境内会计师事务所审计年限 5年

http://sse.com.cn
http://www.go2pdf.com

宁波港股份有限公司 2012年年度报告

- 24 -

单位:千元 币种:人民币

名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
普华永道中天会计师事务所有限

公司
2,550

保荐人 中银国际证券有限责任公司 不适用

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处罚及

整改情况

5%

十一、 面临暂停上市和终止上市风险的情况

(一)导致暂停上市或终止上市的原因以及公司采取的消除暂停上市或终止上市情形的措施

不适用

(二)终止上市后投资者关系管理工作的详细安排和计划

不适用

十二、 其他重大事项的说明

2013年宁波港股份有限公司公司债券（第一期）于2013年3月13日进行发行，发行规模为10亿

元，票面利率为 4.60%。详情见公司指定信息披露媒体及上海证券交易所 http://sse.com.cn刊登的

临 2013-008《2013年宁波港股份有限公司公司债券（第一期）发行公告》和临 2013-009《2013年宁

波港股份有限公司公司债券（第一期）票面利率公告》。

http://sse.com.cn���
http://www.go2pdf.com

宁波港股份有限公司 2012年年度报告

- 25 -

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前
本次变动增减（＋，

－）
本次变动后

数量 比例(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计
数量 比例(%)

一、有限售条件

股份
9,720,000,000 75.94 9,720,000,000 75.94

1、国家持股

2、国有法人持股 9,720,000,000 75.94 9,720,000,000 75.94

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
3,080,000,000 24.06 3,080,000,000 24.06

1、人民币普通股 3,080,000,000 24.06 3,080,000,000 24.06

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 12,800,000,000 100 12,800,000,000 100

2、 股份变动情况说明

无

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

(二)限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

http://www.go2pdf.com

宁波港股份有限公司 2012年年度报告

- 26 -

二、 证券发行与上市情况

(一)截至报告期末近3年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其衍生

证券的种类

发行

日期

发行价格

（或利率）
发行数量

上市

日期

获准上市交易

数量

交易终止

日期

股票类

A股

2010

年9月

14日

3.70元 2,000,000,000
2010年9

月28日
2,000,000,000 -

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债券

2012

年4月

16日

4.69% 10亿元
2012年5

月11日
10亿元

2015年4

月16日

(二)公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一)股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 184,660
年度报告披露日前第5个交易

日末股东总数
181,704

前十名股东持股情况